



یکشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۲۳۲

فرهنگ و هنر

اخبار

حمایت هنرمندان جبهه انقلاب از علی رضوانی



پس از اقدام مستکبرانه پارلمان انگلیس در قراردادن نام خیرنگار بخش خبری ۲۰۳۰ در لیست تحریم، جمعی از هنرمندان جبهه انقلاب با وی دیدار و حمایت خود را از این خیرنگار متعهد و انقلابی اعلام کردند. به گزارش «وطن امروز»، کارزار بیژنی، کاریکاتورست اثری از اقدام خبیثانه انگلیسی‌ها علیه رضوانی طراحی و تقدیم او کرد. همچنین مرتضی شهرپاری از نقاشان جوان و انقلابی نیز پرتوهای از رضوانی طراحی و به او اهدا کرد. گلعلی بابایی چهره دیگری بود که خیرنگار جوان تلویزیون را ملاقات و تحسین کرد. گفتنی است پارلمان انگلیس در تازه‌ترین اقدام مستأصلانه خود با طرح اتهامات واهی نام علی رضوانی، خیرنگار جوان بخش خبری ۲۰۳۰ تلویزیون را در فهرست جدید تحریمی خود قرار داده است.

درهای تالار وحدت به روی کنسرت‌ها باز می‌شود

سرانجام طلسم برگزار نشدن کنسرت‌ها در تالار وحدت تهران شکسته شد و قرار بر این است پنجشنبه نهم دی‌ماه حسین صفامنش، خواننده کرد تازه‌ترین اجرای زنده خود را در این مکان برگزار کند.

به گزارش «وطن امروز»، حسین صفامنش، خواننده موسیقی کردی که اغلب مخاطبان او را با خوانندگی تیتراژ سریال «نون خ» می‌شناسند، آوازگر برگزاری کنسرت‌های زنده در تالار وحدت خواهد بود.

این کنسرت در شرایطی پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد که مجموعه تالارهای وحدت و رودکی از تالارهای تابعه بنیاد فرهنگی - هنری رودکی طی ایام کرونا کنسرت زنده‌ای برگزار نکرده بودند.

برگزاری کنسرت حسین صفامنش در تالار وحدت در شرایطی است که هنوز از جزئیات نحوه فروش بلیت، قیمت بلیت و جاگذاری مخاطبان اطلاعاتی در سامانه فروش بلیت ثبت نشده و مشخص نیست این کنسرت در چه شرایطی قرار است از مخاطبان میزبانی کند.

حسین صفامنش از جمله هنرمندان کرمانشاهی است که طی سال‌های اخیر عمده فعالیت‌های خود را متمرکز بر تولید و اجرای آثار موسیقایی در حوزه موسیقی کردی کرده است. ضمن اینکه انتشار آلبوم و تک آهنگ‌های مختلفی در برگزاری کنسرت در چندین تالار موسیقی و اجرای برنامه در جشنواره‌های مختلف از جمله فعالیت‌های حسین صفامنش در عرصه موسیقی بوده است.

میر طاهر مظلومی

در یک سریال کمدی جدید



میرطاهر مظلومی به عنوان جدیدترین بازیگر سریال «جناب عالی» به تهیه‌کنندگی مصطفی رضوانی، کارگردانی عادل تبریزی و نویسندگی مشترک عادل تبریزی و رؤیا خسرونجدی، میرطاهر مظلومی به این پروژه پیوست. کمدی «جناب عالی» قرار است با نگاهی طنز به نقد سیستم اداری کشور و مانع تراشی‌های بر سر انجام کارها بپردازد.

امیرحسین رستمی، حسین سلیمانی، بیژن بنفشه‌خواه، مهوش وفاری، گیتی معینی، رضا بنفشه‌خواه، سروش طاهری، بلور کسایبان، بیتا سرخرخیز و منوچهر آذری از جمله بازیگران اصلی این سریال هستند.

«جناب عالی» سریالی کمدی - اجتماعی و محصول مشترک مرکز سریال سازمان سینمایی سوره حوزه هنری و شرکت نوآوری و شتابدهی قق است.

«حکم تجدیدنظر»

به فرهنگسرای ارسباران رسید

فیلم سینمایی «حکم تجدیدنظر» به کارگردانی محمدامین کریم‌پور در سالن آمفی تئاتر فرهنگسرای ارسباران اکران و سپس با حضور عوامل فیلم، نقد و بررسی می‌شود.

«حکم تجدیدنظر» به کارگردانی محمدامین کریم‌پور یکشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۰ ساعت ۱۸ در سالن آمفی تئاتر فرهنگسرای ارسباران اکران و سپس با حضور عوامل فیلم، نقد و بررسی می‌شود.

در خلاصه داستان «حکم تجدیدنظر» آمده است: «حکم تجدیدنظر همیشه برای دادگاه نیست، گاهی پذیرش واقعیت و تجدیدنظر در عقاید و باورهای انسان سخت‌تر از حکم قصاص است».

ژاله‌صلتی، همایون‌ارشادی، سیدفریدسجادی حسینی، گیتی قاسمی، زیبا کرملی، شاهرخ فروتنیان، احسان امانی، آرش عدل‌پور و مجید یلان، بازیگران این فیلم هستند. محمدامین کریم‌پور کارگردان، رضا کریمی تهیه‌کننده و نویسنده، کورش جاهد کارشناس سینما و جمعی دیگر از عوامل فیلم، مهمانان پانصدوسوی هشتمین نشست باشگاه فیلم تهران هستند.

علاقه‌مندان برای حضور در این نشست می‌توانند به فرهنگسرای ارسباران واقع در خیابان شرعی، بالاتر از پل سیدخندان، خیابان جلفا مراجعه کنند.

حضرت امیر المومنین؛

یچهاره اسراف‌کار! چه دور است از اصلاح نفس و جبران کار خود.

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: محمد آخوندی
سردبیر: سید عابدین نورالدینی

نشانی: خیابان انقلاب اسلامی، بین حافظ و خیابان ولیعصر (عج)، کوچه سعید، پلاک ۹
روابط عمومی: ۶۶۴۱۷۲۸۲
تحریریه: ۶۶۴۱۷۲۸۲
نمابر: ۶۶۴۱۷۲۸۲
پست الکترونیک: info@watanemrooz.ir
چاپ: موسسه جام‌جم برتر برنا
توزیع: نشر گستر امروز: ۶۱۹۳۳۰۰



نگاهی به جدیدترین ساخته سیروس مقدم در عرصه نمایش خانگی

جزیره آبکی



نشان بدهند اما به خاطر ضعف عمده نویسندگان، کاراکتر خیرنگاری فضول، بی‌ادب، گستاخ، بهانه‌گیر و لوس را ترسیم کرده‌اند که برای آقایان سریال دلبری هم می‌کند. اما نکته دوم و مهمی که درباره ضعف‌های اساسی «جزیره» باید گفت مربوط به حضور امیر مقاره، خواننده گروه‌هاکان بند به عنوان نقش نخست مرد سریال جزیره است، البته باید گفت در سینمای ایران برخی خواننده‌های مطرح پاپ به طور جدی وارد عرصه بازیگری شده‌اند که به‌رغم آنکه چندین تجربه بازیگری در کارنامه خود دارند اما غالباً آثارشان جایی در سینمای بدنه ندارد و در دست‌بندی‌های فیلم‌های تجاری قرار می‌گیرد اما این روزها ایفای نقش به‌نام بانی در فیلم «گشت ارشاد ۳» و حضور عجیب خواننده‌هایی چون آرش عدل‌پور و رضا یزدانی در سریال‌های

نمایش خانگی حسابی خراب‌ساز شده است. از سویی حضور خواننده‌ها در عرصه سینما، اتفاق جدیدی نیست و برخی خواننده‌های مطرح دنیا هم تجربه بازیگری در سینما را دارند که گاهی می‌توانند یک بازیگر حرفه‌ای باشند و استعدادشان را به رخ بکشند و گاهی تنها به دلیل نام‌آشنا بودن در موسیقی روی پرده سینما ظاهر می‌شوند. در سینمای ایران نیز برخی خواننده‌های نوظهور پاپ به طور جدی وارد عرصه بازیگری شده‌اند که به‌رغم آنکه چندین تجربه بازیگری در کارنامه خود دارند اما غالباً آثارشان جایی در سینمای بدنه ندارد و در دست‌بندی‌های فیلم‌های تجاری قرار می‌گیرد. تجربه امیر مقاره در «جزیره» هم از این قاعده مستثنا نیست و واقعا سطح بازیگری وی در جزیره آنقدر دم‌دستی است که جای هیچ

معرفی برنامه‌های سیمای استان‌ها برای دومین سالگرد شهادت حاج قاسم

سلیمانی و مستند «شهید شیخ شعاعی» در مرکز کرمان با موضوع امضای کفن شهید حاج‌قاسم بنا به درخواست ایشان قبل از شهادت از دیگر آثاری هستند که به مناسبت دومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها روی آنتن سینمایی مراکز استان‌ها می‌روند. با توجه به اهمیت آشنایی نسل جوان با زندگی و مبارزات سردار شهید سلیمانی، بخش زیرنویس در سیمای مراکز با محوریت این مباحث هم در فواصل زمانی مناسب در نظر گرفته شده است.

واحد‌های خبری مراکز استان‌ها هم تولید و پخش گزارش‌های خبری از رویدادهای استانی با موضوع سردار سلیمانی و گرامیداشت سالگرد شهادت ایشان را در دستور کار دارند. در مجموع ۴۲۷ ساعت ویژه‌برنامه در ساختارهای مختلف به مناسبت سالگرد شهادت سردار دل‌ها از سیمای مراکز استان‌ها پخش خواهد شد.

مراکز استان‌ها روی آنتن بروند. با توجه به توانمندی سیمای مراکز استان‌ها در تولید آثار مستند، تولید مستندهای تلویزیونی از جمله «چه‌های حاج‌قاسم»، «حسین پسر غلامحسین»، «لحظتای خلوت»، «خورشید» و مستند «روستای قنات ملک» (زادگاه شهید سلیمانی) در مرکز یزد هم در دستور کار قرار داشته است. علاوه بر این پخش مستندهای مختلف با موضوع مقاومت، سردار سلیمانی و مدافعان حرم از جمله «چه‌های حاج‌قاسم» تولید سیمای مرکز کرمان، مستندی با موضوع شهید شهروز (همراه همیشگی و محافظ سردار دل‌ها) در سیمای مرکز قم، و کلیپ‌های تصویری ویژه شهادت سردار سلیمانی از جمله «کلیپ «علمدار» تولید مرکز کرمان و پخش نگاهنگ «سردار وطن» با صدای حاج صادق آهنگران ساخت مرکز خوزستان از دیگر برنامه‌ریزی‌های استان‌ها برای این مناسبت است. همچنین قرار است پخش تصاویر و کلیپ‌هایی از تشییع سیل تشییع» در مرکز خوزستان با موضوع تشییع سردار

۱۱ صبح روز سالگرد به صورت زنده از سیمای مرکز کرمان و پخش از شبکه‌های استانی اشاره کرد. «به یاد سردار» در ارتباط با مراکز که میزبان پیکر پاک شهید سلیمانی بوده‌اند (خراسان رضوی، قم، خوزستان و کرمان)، پخش فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره شخصیت و جهاد سردار سلیمانی در برنامه‌های مختلف صدا و سیمای مراکز، پخش گزیده‌های بیانات سردار سلیمانی در قالب قطعات کوتاه در فواصل برنامه‌ها و تولید و پخش سرود، موسیقی‌های حماسی و کلیپ‌های تصویری ویژه شهادت سردار سلیمانی از جمله «کلیپ «علمدار» تولید مرکز کرمان و پخش نگاهنگ «سردار وطن» با صدای حاج صادق آهنگران ساخت مرکز خوزستان از دیگر برنامه‌ریزی‌های استان‌ها برای این مناسبت است. همچنین قرار است پخش تصاویر و کلیپ‌هایی از تشییع پیکر سردار در شهرهای مختلف در فواصل برنامه‌های سیمای

سیمای مراکز استان‌ها برنامه‌های مختلفی را در ساختارهای گوناگون خبری، مستند، ترکیبی و گزارشی به مناسبت دومین سالگرد شهادت سردار حاج‌قاسم سلیمانی تولید و روانه آنتن می‌کنند.

به گزارش «وطن‌امروز»، در آستانه دومین سالگرد شهادت سردار حاج‌قاسم سلیمانی، برنامه‌ریزی برای تولید و پخش ویژه‌برنامه‌های تلویزیونی از سیمای مراکز استان‌ها از مدتی پیش شروع شده و برنامه‌هایی نیز در همین راستا تولید شده‌اند. همچنین بخشی از برنامه‌های تلویزیونی هم در روز سیزدهم دی‌ماه یعنی سالروز شهادت سردار دل‌ها به صورت زنده پخش خواهند شد. بر این اساس برنامه‌هایی با محوریت شهادت سردار سلیمانی و تبیین ابعاد مختلف زندگی و مبارزات سردار در دستور کار سیمای مراکز قرار دارد که از آن جمله می‌توان به پخش ویژه‌برنامه «سردار دل‌ها» از ساعت ۹

حمیدی مقدم: کرونا موجب توسعه فضای مخاطبی سینمای مستند شد

مستند و تجربی همچنین درباره بودجه پانزدهمین دوره جشنواره «سینماحقیقت» تصریح کرد: با توجه به زیرساخت‌هایی که در مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی وجود دارد و همچنین مقرون به‌صرفه‌ترین جشنواره‌ای که شاهد آن خواهیم بود، بودجه جشنواره «سینماحقیقت» امسال در سازمان سینمایی ۳ میلیارد تومان تعیین شده بود که به دلیل افزون بخش فیزیکی به جشنواره و هزینه‌های اجاره سالن، آماده‌سازی فنی فیلم‌ها و پذیرایی حداقلی از اصحاب رسانه کمی بیشتر از این می‌شود، پیش‌بینی ما عدد سه و نیم میلیارد یا ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای این دوره از جشنواره است.

«سینماحقیقت» با همه مرارت‌های موجود متوقف نشود. باز هم خوشحالم که مستندسازها در کنار مام‌این سختی‌ها به کارشان ادامه دادند و دوربین‌های‌شان اتفاقات و واقعیت‌های جامعه امروز را رصد کرده است. سینمای مستند مهم‌ترین گونه سینماست، چرا که دخل و تصرفی در آن نیست. آن چیزی که در تاریخ سینمای مستند می‌بینیم، صراحت، شجاعت و جسارت است که خوشبختانه در جشنواره امسال نیز رخ داده است. مدیرعامل مرکز گسترش سینمای



بود. تهدید و بیروس کرونا باعث شد ما رشد و پیشرفتی در توسعه فضای مخاطبی سینمای مستند داشته باشیم. برگزاری برخط جشنواره «سینماحقیقت» این‌امکان را برای ما به وجود آورد که زیرساخت‌های اکران آنلاین‌مان را قوی کنیم، از سامانه‌های برخط و «وی‌اودی»‌ها که وروشان بتازگی آغاز شده بود، استفاده خوبی کنیم و این مرحله را بخوبی پشت سر بگذاریم. اولادمه داد: اتفاق مهم‌تر، زنده بودن جریان سینمای مستند و کل سینمای ما در ۲ سال اخیر است. سعی کرده‌ایم جشنواره



تولیدات هنری دفاع مقدس به نمایش در می‌آید

برپایی پنجمین جشنواره ملی «فانوس»

رئیس سازمان هنری و امور سینمایی دفاع مقدس از برگزاری پنجمین جشنواره ملی «فانوس» ویژه تولیدات هنری دفاع مقدس در بخش‌های متنوع هنری تجسمی، هنرهای نمایشی، موسیقی، سرود، فیلم، مستند، پویانمایی و برنامه‌های رادیویی برگزار می‌شود. وی افزود: آیین اختتامیه این مراسم روز چهارشنبه ۲۴ آذرماه در استان خراسان رضوی و در جوار بارگاه ملکوتی حضرت امام رضا علیه‌السلام با حضور مسؤولان کشوری، لشکری و استانی و هنرمندان برگزیده به میزبانی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های

دفاع مقدس استان خراسان رضوی برگزار می‌شود. رئیس سازمان هنری و امور سینمایی دفاع مقدس ادامه داد: ترویج و نشر فرهنگ ارزش‌های دفاع مقدس، زنده نگه داشتن یاد شهدای عزیز و بیان حماسه‌های جاودان ایثارگران و رزمندگان در دوران دفاع مقدس از اهداف مهم ما در این جشنواره است. سزاوار در پایانه گفت: ۴ هزار و ۹۴۳ اثر در این دوره جشنواره شرکت داشتند و بخش عمده آن آثار هنرمندان جوانی است که هرچند دوران دفاع مقدس را تجربه نکرده‌اند ولی الان در کنار پیشکوتان این عرصه مقدس، برچمنار و ادامه‌دهنده ترویج این فرهنگ متعالی حماسه، جهاد و مقاومت هستند که به طور جدی نیاز امروز و آینده ایران عزیز است.